
 

 

Dz-07.0021.2.2015 

 

Uchwała nr IV/36/2015 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 lutego 2015 roku 

 
w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy 

ul. Pększyca-Grudzińskiego w Krakowie (pismo znak: AU-02-7.6730.2.2039.2014.ASI 

z 14.01.2015) 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec opiniuje negatywnie inwestycję pn. „Budowa 

czterech budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz z instalacjami: wod.-kan., co., gaz, 

prąd, teletechnika i infrastrukturą techniczną sieci: wod.-kan., gaz, prąd, zjazd z drogi 

publicznej na dz. nr 14/1, 630, 631, 14/2, 589/2, 590, 591, 592, 684 obr. 11 Krowodrza przy 

ul. Pększyca-Grudzińskiego w Krakowie”. 

  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Skala gabarytów przestrzennych i wysokości budowli wchodzących w skład zamierzonej inwestycji, 

znacząco odbiegają od okolicznej, w przewadze jednorodzinnej, niskiej zabudowy. Ponadto 

zdecydowane zastrzeżenia budzi obsługa komunikacyjna, przez ciasną pozbawioną chodników 

ul. Pększyca-Grudzińskiego. 

 


